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Velkommen til Kalbakken  
og Gangstuveien 1, din  
nye bolig? 

* Moderniseringsbehov 
* God planløsning, separat kjøkken med nyere innredning og solrik  
innglasset balkong 
* Fjernvarme ‑ varmtvann og fyring inkludert
* Mulighet for leie av parkeringsplass/    garasje
* Populær beliggenhet og veldrevet borettslag uten forkjøpsrett
* Barnevennlig område med kort vei til barnehager, skole og  
lekeplasser
* Kort vei til dagligvarehandel, buss‑ og t-baneforbindelse samt  
nattbuss

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 75 071,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 776 421,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 632,‑
Selger:	 Lise Selnes
	 Ida Stensveen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1961
BRA‑i/    BRA Total	  62/    65 kvm
Tomtstr.:	 90346 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 92, bnr. 68
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1104250053

Marianne Lund Østhagen
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 934 94 445
E‑post	 marianne@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 65 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 3 m² Kjeller

3. etasje
BRA‑i: 62 m² Entrè, bad/    vaskerom, kjøkken, stue, 2 soverom

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
90346 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt på 90 346 kvm som tilhører borettslaget.
Tomten er opparbeidet med plenarealer, prydbusker beplantninger, lekeplass m. m.  
Asfaltert adkomst til bebyggelse. Borettslagets internområde er meget barnevennlig  
med store grøntområder og nærmest bilfrie internveier.

Festeavgiften er kr 182.679,‑ pr. år. Festeavtalen utløper 01.01.2035.
Festeavgiften ble sist regulert 01.01.2021 og neste regulering er 2030.
Grunneier, Norges statsbaner, har ikke forkjøpsrett.
Samtykke til overdragelse fra grunneier kreves ikke.

Beliggenhet
Populær og sentral beliggenhet med flotte grøntområder i et veldrevet borettslag på  
Kalbakken.

Offentlig kommunikasjon:
Området har et godt tilbud av offentlig kommunikasjon med t‑bane, buss og tog.
Det er ca. 6 minutters gange til bussholdeplassen Sagstuveien. Her stopper linjene 66  
til Grorud T/     Helsfyr og 79 til Grorud T/     Åsbråten. I tillegg er det ca. 10 minutters gange  
til bussholdeplassen Kalbakkstubben. Her stopper linjene 25 Haugerud T, 68 Helsfyr/     
Grorud T og 126 Brandbu.
Det er ca. 10 minutters gange til T‑banestasjonen Kalbakken. Her stopper linjene 4 mot  
Vestli/     Bergkrystallen via Storo og 5 mot Vestli/     Ringen via Tøyen. Det er ca. 6 minutters  
reisevei til Stovner med linjene 4 og 5. Linje 5 tar deg til Jernbanetorget på ca. 19  
minutter og linje 4 tar deg til Storo på ca. 14 minutter.
Det er ca. 16 minutters gange til togstasjonen Grorud stasjon. Her stopper linje L1  
Spikkestad ‑ Lillestrøm. Toget tar deg til Jernbanetorget på ca. 16 minutter og  
Lillestrøm på ca. 17 minutter.
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